
 
 

UCHWAŁA NR XLV/470/22 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/360/21 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu gminy Krupski Młyn na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 555 091,64 zł (per saldo), w tym 
w pkt 1 zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 484 891,64 zł (per saldo), w pkt 2 zmniejsza się dochody 
majątkowe o kwotę 70 200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 555 091,64 zł (per saldo), w tym 
w pkt. 1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 485 091,64 zł, w pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe 
o kwotę 70 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w wysokości 40 341,50 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.”; 

4) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w wysokości 15 633,74 zł z części opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym.”; 

5) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki w kwocie 54 575,24 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”; 

6) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki w wysokości 1 400,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.”; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 84



„Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 969 893,00 zł oraz 
wydatki z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 916 600,00 zł.”; 

8) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 6, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 84



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/470/22 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 

 w złotych  

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 
 bieżące 

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 412 000,00 -39 294,89 0,00 372 705,11 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z usług 410 000,00 -38 794,89 0,00 371 205,11 
  Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -500,00 0,00 1 500,00 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 547 964,92 -26 309,70 11 000,00 1 532 655,22 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 000,00 -5 379,70 0,00 1 620,30 

 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 55 000,00 0,00 11 000,00 66 000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 36 000,00 -20 930,00 0,00 15 070,00 
 710 Działalność usługowa 14 000,00 0,00 906,79 14 906,79 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 14 000,00 0,00 906,79 14 906,79 

 750 Administracja publiczna 193 341,89 0,00 37 210,53 230 552,42 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 44 121,47 0,00 35 648,53 79 770,00 
  Wpływy z różnych dochodów 470,00 0,00 62,00 532,00 

  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 344 521,16 -126 591,64 2 719,00 12 220 648,52 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 4 774 781,03 -121 430,14 0,00 4 653 350,89 
  Wpływy z podatku od środków transportowych 3 500,00 0,00 56,00 3 556,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 80,00 0,00 16,00 96,00 

  Wpływy z podatku leśnego 2 600,00 0,00 47,00 2 647,00 
  Wpływy z podatku od środków transportowych 9 000,00 -2 000,00 0,00 7 000,00 
  Wpływy z opłaty targowej 420,00 0,00 200,00 620,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 600,00 2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 84



  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 592,81 0,00 300,00 9 892,81 

  Wpływy z opłaty skarbowej 11 742,00 0,00 1 500,00 13 242,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 43 503,00 -3 161,50 0,00 40 341,50 

 801 Oświata i wychowanie 528 165,16 0,00 16 240,00 544 405,16 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  93 965,64 0,00 0,00 93 965,64 

  Wpływy z usług 93 373,37 0,00 16 240,00 109 613,37 
 852 Pomoc społeczna 1 533 392,29 -6 041,00 1 416,00 1 528 767,29 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z usług 65 000,00 -6 041,00 0,00 58 959,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek 171,39 0,00 20,00 191,39 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 324,00 0,00 996,00 3 320,00 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 745,04 0,00 200,00 1 945,04 
  Wpływy z usług 6 000,00 0,00 200,00 6 200,00 
 855 Rodzina 2 413 769,48 0,00 4 625,00 2 418 394,48 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 5,77 0,00 125,00 130,77 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 921,71 0,00 4 500,00 11 421,71 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 837 129,40 -362 000,00 1 228,27 1 476 357,67 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 812,73 0,00 237,27 1 050,00 

 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 330 000,00 -361 920,00 0,00 968 080,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 130,00 -80,00 0,00 50,00 

  Wpływy z różnych dochodów 509,00 0,00 991,00 1 500,00 
 bieżące razem: 26 992 204,83 -560 237,23 75 345,59 26 507 313,19 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  193 965,64 0,00 0,00 193 965,64 

 
 majątkowe 
 020 Leśnictwo 200,00 -200,00 0,00 0,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200,00 -200,00 0,00 0,00 
 926 Kultura fizyczna 133 628,00 -70 000,00 0,00 63 628,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  63 628,00 0,00 0,00 63 628,00 

 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 6 663 714,69 -70 200,00 0,00 6 593 514,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 84



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 437 912,82 0,00 0,00 5 437 912,82 

 
 Ogółem: 33 655 919,52 -630 437,23 75 345,59 33 100 827,88 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 631 878,46 0,00 0,00 5 631 878,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 84



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/470/22 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 731 004,86 1 474 620,00 1 474 620,00 8 320,00 1 466 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 384,86 256 384,86 0,00 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 4 732 080,86 1 475 696,00 1 475 696,00 8 320,00 1 467 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 384,86 256 384,86 0,00 3 000 000,00 0,00 
przed zmianą 1 731 004,86 1 474 620,00 1 474 620,00 8 320,00 1 466 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 384,86 256 384,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 1 732 080,86 1 475 696,00 1 475 696,00 8 320,00 1 467 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 384,86 256 384,86 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 097 223,05 4 083 843,05 3 857 361,75 3 239 617,64 617 744,11 0,00 200 931,00 25 550,30 0,00 0,00 13 380,00 13 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 606,14 -56 606,14 -56 606,14 -52 819,49 -3 786,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 4 042 116,91 4 028 736,91 3 802 255,61 3 186 798,15 615 457,46 0,00 200 931,00 25 550,30 0,00 0,00 13 380,00 13 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 493 409,26 3 486 794,26 3 446 904,96 2 937 117,05 509 787,91 0,00 14 339,00 25 550,30 0,00 0,00 6 615,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 606,14 -56 606,14 -56 606,14 -52 819,49 -3 786,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 3 436 803,12 3 430 188,12 3 390 298,82 2 884 297,56 506 001,26 0,00 14 339,00 25 550,30 0,00 0,00 6 615,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 148,22 84 148,22 80 548,22 6 270,00 74 278,22 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 85 648,22 85 648,22 82 048,22 6 270,00 75 778,22 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 226,74 128 226,74 118 136,74 14 000,00 104 136,74 3 090,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 161,50 -3 161,50 -3 161,50 0,00 -3 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 125 065,24 125 065,24 114 975,24 14 000,00 100 975,24 3 090,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 736,74 57 736,74 50 736,74 14 000,00 36 736,74 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 161,50 -3 161,50 -3 161,50 0,00 -3 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 54 575,24 54 575,24 47 575,24 14 000,00 33 575,24 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 310 420,78 2 310 420,78 782 865,56 446 195,35 336 670,21 0,00 1 527 555,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 310 320,78 2 310 320,78 782 765,56 446 095,35 336 670,21 0,00 1 527 555,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
po zmianach 31 900,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 506 435,29 2 506 435,29 273 721,29 175 939,00 97 782,29 0,00 2 232 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 506 535,29 2 506 535,29 273 821,29 176 039,00 97 782,29 0,00 2 232 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 950,00 20 950,00 20 950,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 21 050,00 21 050,00 21 050,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 407 391,66 2 388 334,87 2 385 766,87 115 258,49 2 270 508,38 0,00 2 568,00 0,00 0,00 0,00 19 056,79 19 056,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -427 900,00 -427 900,00 -427 900,00 0,00 -427 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 1 979 491,66 1 960 434,87 1 957 866,87 115 258,49 1 842 608,38 0,00 2 568,00 0,00 0,00 0,00 19 056,79 19 056,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 344 500,00 1 344 500,00 1 344 500,00 112 819,49 1 231 680,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -427 900,00 -427 900,00 -427 900,00 0,00 -427 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 916 600,00 916 600,00 916 600,00 112 819,49 803 780,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 478,00 121 850,00 81 850,00 17 800,00 64 050,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 628,00 498 628,00 313 628,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 550 478,00 121 850,00 81 850,00 17 800,00 64 050,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 628,00 428 628,00 313 628,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność przed zmianą 306 850,00 121 850,00 81 850,00 17 800,00 64 050,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 84



zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 850,00 121 850,00 81 850,00 17 800,00 64 050,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 500 647,26 24 752 370,58 16 871 468,02 9 910 487,48 6 960 980,54 1 700 962,00 5 617 930,22 249 010,34 0,00 313 000,00 10 748 276,68 7 748 276,68 6 786 310,70 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -557 767,64 -487 767,64 -487 767,64 -52 919,49 -434 848,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 676,00 2 676,00 2 676,00 100,00 2 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 945 555,62 24 267 278,94 16 386 376,38 9 857 667,99 6 528 708,39 1 700 962,00 5 617 930,22 249 010,34 0,00 313 000,00 10 678 276,68 7 678 276,68 6 786 310,70 3 000 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 84



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/470/22 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

(Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/360/21 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 28 grudnia 2021 r.) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Treść Kwota Kwota dochodów do 
odprowadzenia do budżetu 

państwa § 2350 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 353,32  

 01095 Pozostała działalność 1 353,32  
750  Administracja publiczna 33 472,40 248,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 33 472,40 248,00 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 200,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 200,00 0,00 

752 Obrona narodowa 800,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 309,52  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 309,52  

801 Oświata i wychowanie 19 220,15  
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 220,15  

852 Pomoc społeczna 170 082,42 0,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 201,42 0,00 
 85295 Pozostała działalność 169 881,00 0,00 

855 Rodzina 2 398 696,00 36 500,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 1 072 089,00 0,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 311 842,00 36 500,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 343,00 0,00 
 2 625 133,81 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

14 422,00 0,00 

Suma kwot dotacji (dochody) 2 625 133,81 36 748,00 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Treść Wydatki bieżące, w 
tym: 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 353,32 1 353,32 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 1 353,32 1 353,32 0,00 0,00 

Administracja publiczna 33 472,40 355,00 33 117,40 0,00 750 
75011 Urzędy wojewódzkie 33 472,40 355,00 33 117,40 0,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 751 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00 0,00 752 
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 309,52 309,52 0,00 0,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 309,52 309,52 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 19 529,67 19 529,67 0,00 0,00 
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 529,67 19 529,67 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 170 082,42 1 794,20 0,00 168 288,22 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 201,42 3,95 0,00 197,47 
 85295 Pozostała działalność 169 881,00 1 790,25 0,00 168 090,75 

Rodzina 2 398 696,00 16 139,00 154 843,00 2 227 714,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 1 072 089,00 559,00 12 816,00 1 058 714,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 311 842,00 1 158,00 141 684,00 1 169 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 343,00 0,00 343,00 0,00 

855 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 14 422,00 14 422,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 84



pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Suma wydatków: 2 625 133,81 39 971,19 189 160,40 2 396 002,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 84


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-03T12:55:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




